Numer referencyjny nadany sprawie przez Zamawiajgcego 03/ZP/2015

Odpowiedzi Zamawiajgcego nr 3
na pytania Wykonawcéw

do

SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO (SIWZ)
»Zakup pojazdu specjalistycznego do udrazniania sieci kanalizacyjnej, wpustéw
ulicznych i studzienek kanalizacyjnych.”

KOD CPV : 34124000 — 8 Pojazdy silnikowe specjalnego zastosowania
34114000 — 9 Pojazdy specjalne

ZAMAWIAJACY:
Przedsiebiorstwo Wodociggowo — Kanalizacyjne Spétka z ograniczong odpowiedzialnoscia

w Chocianowie.

Podstawa prawna udzielenia zamdéwienia publicznego: art. 10 ust. 1 oraz art. 39-46 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pézn. zm.).
Podstawa prawna opracowania Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia:

e Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 1. poz. 907
z p6zn. zm.) — zwana w dalszej czesci ,,Pzp”;

o Rozporzadzenie Prezesa Rady Ministrow z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie rodzajow
dokumentdw, jakich moze zgdaé zamawiajacy od wykonawcy, oraz form w jakich te
dokumenty moga by¢ sktadane (Dz. U. z 2013 r. poz. 231);

e Rozporzadzenie Prezesa Rady Ministréw z dnia 23 grudnia 2013 r. w sprawie Sredniego kursu
zlotego w stosunku do euro stanowigcego podstawe przeliczania warto$ci zamowien
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 1692);

e Ustawa z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. 22014 r. poz. 121 z pdzn. zm.)

ZATWIERDZONO:

Przedsiebiorstwa Wodpcijgowo — Kanalizacyjnego
Sp. z 0.\gf w Chocianowie
/~/ Pgwet Najdek
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W odpowiedzi na wiosek Wykonawcdw o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamoéwienia zgodnie z art. 38 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U. 2013 poz. 907 z pdzn. zmianami) Zamawiajacy przekazuje tresé
zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytania nr 1:
Czy Zamawiajacy dopuszcza podwozie z silnikiem o mocy do 270 KM 1 rok produkeji 20107
Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy nie dopuszceza podwozia z silnikiem do 270 KM i roku produkcji 2010.




